[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1139/2024/DLE/P

 Valinhos, 17 de maio de 2024.

Prezado Senhor

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, comunicá-lo de que constam da pauta da ordem do dia da sessão ordinária do dia 21 de maio de 2024 os Projetos de Decretos Legislativos nº 11/2021, que “aprova as contas do Executivo Municipal referentes ao exercício de 2018”, e nº 21/2022, que “aprova as contas do Executivo Municipal referentes ao exercício de 2019”, ambos de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento.
Considerando que, a despeito do parecer prévio favorável exarado pelo E. Tribunal de Contas Estadual, compete à Câmara Municipal realizar o julgamento de tais matérias, é aberta nova oportunidade para que V. Sa. apresente o que for de seu interesse no tocante às referidas contas municipais de sua gestão, mediante protocolização endereçada a esta Presidência, até as 17h do dia 21 de maio de 2024.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

  SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

[bookmark: _GoBack]
Ilmo. Senhor
ORESTES PREVITALE JUNIOR
Ex-prefeito Municipal
Valinhos - SP

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX: (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg